PAGE
4

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2014

                      №  1065
О мерах по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Ржеве

Тверской области
  Во исполнение решения рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов под председательством первого заместителя Председателя Правительства Тверской области С.А.Дудукина (протокол заседания от 29.07.2014 № 2), в соответствии с распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 16.08.2014 № 73-р «Об организационных мероприятиях, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Ржеве Тверской области», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  Рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Ржеве Тверской области (далее - Рабочая группа). (Приложение).

2. Рабочей группе подготовить предложения для разработки:

            2.1. Плана мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Ржеве Тверской области.
            2.2. Муниципальной программы города Ржева по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Ржеве Тверской области на 2015 год до 10 октября 2014 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ямщикову Е.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области.
Глава администрации города Ржева

          Л.Э. Тишкевич
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева
от  21.08.2014  № 1065
Состав Рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в городе Ржеве Тверской области

Председатель рабочей группы:

Тишкевич Л.Э.
–
Глава администрации города Ржева Тверской области.

Заместитель председателя рабочей группы:

Ямщикова Е.Н. –  заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.
            Секретарь рабочей группы:
            Паркина В.Н. –  управляющий делами администрации города Ржева Тверской области.

Члены рабочей группы:

Абраменков А.И
–
заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области;

Ковалева А.В.      –    заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области;

Корольков И.И.
–
заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области;

Иноземцева И.А.
–
начальник Отдела образования администрации города Ржева Тверской

области;

Бременева В.Н.
–
начальник Отдела культуры администрации города Ржева Тверской

области;

Альшанская  О.В. –
начальник Отдела по делам молодёжи администрации города Ржева

Тверской области;

Книга Е.С.
–
председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Великой Отечественной

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

города Ржева и Ржевского района;

Куприянова А.Ф. –
заместитель председателя Правления Совета ветеранов (пенсионеров)

Великой Отечественной войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов города Ржева и Ржевского района;

Кедрова Т.Н.
–
член Правления Совета ветеранов (пенсионеров) Великой

Отечественной войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов города Ржева и Ржевского района;

Мешкова Г.А.
–
Советник Губернатора Тверской области;

Константинов В.В. –
 генеральный директор ОАО «Электромеханика», сопредседатель

Совета директоров города Ржева;

Петухов С.М.
–
директор МУ «Центр патриотического воспитания» города Ржева;

Куренкова Т.Г.
–
начальник Территориального отдела социальной защиты населения

города Ржева и Ржевского района;

Максимов Ю.П.
–
заместитель начальника полиции МО МВД России «Ржевский»,

подполковник полиции;

Копылова В.Л.
–
член Общественной палаты города Ржева, директор МУК «Ржевская

централизованная библиотечная система»;

Жуков Б.В.
–
председатель Правления «Ржевский Союз десантников» Тверской

региональной общественной организации ветеранов Воздушно-

десантных войск и войск специального назначения, член

Общественной палаты Тверской области;

Плющ В.А.
–
председатель Правления Ржевской районной общественной

организации ветеранов войны в Афганистане и боевых действий

«ШУРАВИ»;

Цветков И.Н.
–
член Ржевской районной общественной организации ветеранов войны

в Афганистане и боевых действий «ШУРАВИ»;

Морин Ю.И.
–
член Ржевской общественной организации Тверского отделения

Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ

БРАТСТВО»;

Трофимец Ю.Н.
–
товарищ Атамана Ржевского хуторского казачьего общества;

Петров И.В.
–
индивидуальный предприниматель;

депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

депутат Ржевской городской Думы (по согласованию).

_974528414.doc
[image: image1.png]